
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

ПРИКАЗ 

17.04.2023      № 13-ОД 

. 

О реализации проекта с применением технологий 

бережливого управления в МБОУ СОШ №24 

      В целях реализации проектов с применением технологий бережливого 

управления в Челябинской области,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Приступить к реализации проекта «Оптимизация процесса подготовки

учителя к уроку с применением электронных ресурсов» с применением 

технологий бережливого управления (далее – Проект)  с 19.04. 2023 года по 

29.08. 2023 года.  

2. Назначить руководителем проекта заместителя директора Бондарь

Т.М. 

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:

- Ефимова Т.В., заместитель директора;

- Горохова Е.И., заместитель директора по АХР;

- Малышкина Е.И., учитель, руководитель кафедры «Гуманитарных

наук»; 

- Иванов Д.В., учитель, руководитель кафедры «Искусства, технологии и

спорта»; 

- Матвеева Л.Е., учитель информатики;

- Виноградова Н.О., учитель информатики;



- Рубцова Е.А., документовед. 

4. Заседание рабочей группы по проекту проводить не реже одного раза 

в неделю (каждую среду в 15.15). Решение по итогам заседаний оформлять 

протоколом. Срок исполнения протокольных поручений не должен превышать  

14 дней со дня подписания протокола. 

5. Руководителю проекта еженедельно отчитываться о ходе реализации 

проекта. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    Азиева Н.Э. 

 

 


		2023-12-25T09:13:35+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




